Indicação Nº  011/2015

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal  para que seja estudada a possibilidade de

realização de campanha para operação TAPA BURACOS, bem como outros serviços,

através de comunicação por meio eletrônico, como o conhecido WHATSAPP.

Justificativa:

Anexo apresento campanha que está sendo realizada na cidade de Franca, onde a

Prefeitura mantém um numero de Whatsapp para comunicação de buracos no asfalto,

onde se comprometem a rapidamente fazer o reparo. Esta solução em muito agilizará

os serviços em nosso município.

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2.015

Ver. Paulo César Missiatto
Presidente

Prot. Nº 028/15

Em 02/02/15

_________________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Despachado

Em 02/02/15

Presidente